
物品等の名称及び数量 研修講義動画及び講義資料の配信システム提供

入札年月日

予定価格(税抜) 2,150,000 円

調査基準価格(税抜) 円

落札理由※

第１回 第２回 第３回 第４回 摘要

1,260,000 落札

2,150,000

3,600,000

4,340,000

22,796,000

辞退

契約日

契約金額(税込) 1,386,000 円

落札率 58.60%

入札結果及び契約の内容

令和4年9月27日

入札業者名

入札等額（税抜）

株式会社アイ・ピー・エル

株式会社Ｊストリーム

株式会社インソース

株式会社オープンエイト

株式会社ステージ

株式会社セック

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

支出負担行為担当官 国土技術政策総合研究所副所長　　坂　克人
神奈川県横須賀市長瀬３丁目１番１号

令和4年9月28日

落札（契約）業者（代表者）の住所 神奈川県厚木市中町４－９－１７


